[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   07.08.2020    №  412
р.п. Степное

О внесении изменений в постановление администрации

Советского муниципального района от 15.02.2018 № 86
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района от 15.02.2018 № 86 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области на 2018-2024 годы» (с изменениями от 05.10.2018 № 571, от 24.12.2018 № 813, от 26.03.2019 № 147, от 05.07.2019 № 378, от 14.08.2019 № 477, от 02.09.2019 № 528, от 10.10.2019 № 647, от 12.12.2019 № 807, от 27.12.2019     № 851, от 10.01.2020 № 3, от 19.03.2020 № 139) изменения, изложив приложение № 6 к программе в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.

Первый заместитель главы администрации
Советского муниципального  района                                             Ф.В. Калмыков
Аверченко Э.О.
5-00-37